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Kårstämman	  2012	  
FMCK	  Malmö	  höll	  sin	  ordinarie	  kårstämma	  20	  februari	  2012.	  Stämman	  ajournerades	  
pga	  tveksamheter	  vid	  utlysningen,	  i	  avsaknad	  av	  revisionsberättelse	  och	  röstlängd,	  och	  
pga	  ofullständiga	  verksamhets-‐	  och	  förvaltningsberättelser.	  
Nytt	  datum	  för	  uppföljande	  kårstämma	  fastställdes	  till	  26	  mars	  2012.	  Då	  framfördes	  
synpunkter	  på	  delvis	  orealistiska	  mål	  i	  verksamhetsplanen	  avseende	  
ungdomsavdelningens	  omfattning	  som	  inte	  kunde	  fastställas	  förrän	  en	  fullständigt	  och	  
genom	  arbetad	  plan	  för	  kommande	  ungdomsverksamhet	  utarbetats.	  

En	  till	  stora	  delar	  ny	  styrelse	  valdes	  av	  stämman.	  
	  

Riksstämma	  
FMCK	  Malmö	  stod	  under	  året	  som	  värd	  för	  FMCKs	  Rikskårstämma.	  Arrangemanget	  i	  
april	  blev	  en	  mycket	  stor	  framgång.	  Ett	  stort	  tack	  riktas	  till	  gruppen	  med	  Susan	  Sterner	  i	  
spetsen	  som	  stod	  för	  planering,	  förberedelse	  och	  genomförande.	  

	  

Omstart	  
Den	  nytillträdda	  styrelsen	  gick	  under	  tidiga	  delen	  av	  mandatperioden	  genom	  FMCK	  
Malmös	  verksamhetsomfattning	  och	  beslutade	  ganska	  snart	  att	  göra	  en	  genomgripande	  
revision	  stora	  delar	  av	  verksamheten.	  	  
Konceptet	  ”en	  förening”	  antogs	  för	  att	  peka	  på	  behovet	  av	  en	  tydligt	  målstyrd	  och	  
verksamhetsorienterad	  integration	  av	  de	  ”gröna”	  och	  de	  ”civila”	  målen	  och	  aktiviteterna	  
inom	  kåren.	  	  

Styrelsen	  påbörjade	  en	  översyn	  av	  grundläggande	  begrepp	  som:	  vilka	  är	  syftena	  med	  
FMCK	  Malmö	  och	  på	  vilka	  sätt	  ska	  vi	  bedriva	  aktiviteter	  som	  ungdomsverksamhet,	  
utbildning,	  rekrytering,	  enduro	  och	  tävlingar.	  

	  

Styrelsearbetet	  

Styrelsemöten	  
Den	  nyvalda	  styrelsen	  höll	  sitt	  konstitutionerande	  möte	  26	  mars	  2012.	  Utöver	  det	  har	  
styrelsen	  haft	  tolv	  ordinarie	  protokollsförda	  styrelsemöten	  under	  2012.	  

Ekonomi	  
Ett	  omfattande	  och	  aktivt	  arbete	  har	  bedrivits	  för	  att	  få	  förbättrad	  kontroll	  på	  den	  
ekonomiska	  hanteringen.	  Vi	  har	  sett	  över	  arbetssättet	  och	  gjort	  förändringar.	  Vi	  har	  bla	  
lagt	  ut	  bokföringen	  till	  en	  extern	  revisor,	  dels	  för	  att	  reda	  ut	  2011	  års	  ekonomiska	  
redovisning,	  och	  dels	  för	  att	  förbättra	  och	  rationalisera	  kommande	  ekonomihantering.	  
Vi	  har	  uppnått	  en	  god	  ekonomisk	  ordning	  under	  en	  ny	  kontoplan	  och	  en	  god	  kontroll	  
avseende	  kassaflödet.	  
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Medlemmar	  
Kåren	  hade	  342	  medlemmar	  under	  2012.	  223	  av	  dessa	  betalade	  också	  träningsavgiften,	  
alltså	  aktiva	  inom	  kårens	  omfattande	  enduroverksamhet.	  

Arbetssätt	  
Styrelsen	  påbörjade	  sitt	  arbete	  efter	  årsmötet	  delvis	  ”på	  ett	  blankt	  papper”.	  Vi	  har	  byggt	  
upp	  en	  stärkt	  styrelse	  med	  en	  spridning	  och	  kompetensbredd	  som	  gör	  det	  möjligt	  att	  
mer	  effektivt	  driva	  föreningens	  arbete	  under	  mottot	  en	  förening.	  

	  

Hemsida	  
Vi	  har	  upprättat	  en	  ny	  hemsida	  under	  adressen	  fmckmalmo.se.	  Avsikten	  var	  att	  
begränsa	  sidan	  till	  enbart	  aktuell	  och	  gällande	  information,	  och	  att	  skapa	  ett	  mer	  
kontinuerligt	  nyhetsflöde.	  	  Vår	  ambition	  var	  att	  slå	  samman	  den	  tidigare	  FMCK-‐sidan	  
med	  ”endurosidan”.	  Vi	  har	  inte	  lyckats	  få	  det	  till	  stånd	  ännu	  men	  arbetar	  på	  en	  lösning	  
som	  så	  småningom	  visar	  upp	  en	  webbsida	  för	  en	  förening.	  
	  

Ordonnanserna	  
Ordonnanserna	  har	  under	  året	  deltagit	  i	  flertalet	  olika	  aktiviteter.	  Det	  har	  varit	  olika	  
övningar	  med	  Hemvärnet	  och	  då	  främst	  befattningsövningar	  vilket	  innebär	  att	  fokus	  har	  
legat	  på	  ordonnansens	  funktion.	  Det	  betyder	  allt	  från	  att	  hantera	  sin	  MC	  i	  både	  verkstad	  
och	  körande	  i	  olika	  miljöer.	  Orientering	  efter	  karta,	  köra	  efter	  minnesbild	  av	  karta	  och	  
skapande	  av	  karta	  där	  ett	  mindre	  område/vägavsnitt	  skall	  beskrivas	  på	  papper	  och	  
sedan	  vidarebefordras	  till	  staben.	  Till	  och	  från	  övningsplatser	  med	  sitt	  kompani	  ingår	  
kolonnkörning	  där	  det	  gäller	  att	  hålla	  ihop	  gruppen	  med	  10-‐15	  fordon	  och	  visa	  vägen	  så	  
alla	  kommer	  rätt.	  	  

Två	  större	  rekryteringsaktiviteter	  tillsammans	  Hemvärnet	  och	  andra	  
frivilligorganisationer	  har	  genomförts.	  Ordonnanser	  har	  varit	  på	  plats	  i	  Ystad	  och	  Sjöbo	  
under	  hösten	  där	  de	  representerat	  försvarsmakten	  och	  FMCK.	  	  

En	  grupp	  med	  ansvar	  för	  verkstad	  och	  MC	  skapades	  och	  med	  dess	  hjälp	  har	  samverkan	  
utvecklats	  som	  gjort	  mekandet	  både	  enklare	  och	  roligare,	  bla	  då	  det	  finns	  någon	  att	  
fråga.	  Detta	  har	  gjort	  att	  alla	  ordonnanser	  genom	  ett	  väldigt	  bra	  arbete	  fått	  sina	  MC	  i	  ett	  
gott	  skick.	  Alla	  ordonnans-‐MC	  är	  trafiksäkerhetskontrollerade	  av	  P7	  och	  godkända	  för	  
trafik.	  	  

Deltagandet	  i	  träningar	  på	  Revinge	  är	  det	  däremot	  lite	  tunt	  med.	  Det	  är	  varje	  ordonnans	  
skyldighet	  att	  hålla	  sin	  körskicklighet	  på	  samma	  nivå	  som	  de	  nu	  har	  sina	  MC	  i.	  
Utvecklingspotential	  finns.	  	  
Året	  som	  gott	  har	  gett	  tre	  nya	  ordonnanser	  till	  Hemvärnet	  och	  tre	  andra	  har	  påbörjat	  sin	  
utbildning	  som	  MTE-‐ordonnanser.	  Intresset	  för	  att	  bli	  ordonnans	  är	  gott	  och	  flera	  står	  
på	  tur	  för	  att	  gå	  GKMC	  under	  2013.	  	  
	  

Nygård/Robothallen	  
Verksamheten	  på	  Nygård	  har	  under	  hela	  året	  varit	  kopplad	  till	  den	  planerat	  till	  
omgrupperingen	  till	  Robothallen	  och/eller	  Husie.	  Byggnaderna	  på	  fastigheten	  Nygård	  
var	  utdömda	  vi	  har	  egentligen	  inte	  haft	  behörighet	  att	  använda	  lokalerna.	  
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Förhandlingarna	  mellan	  P7	  och	  Fortifikationsverket	  har	  pågått	  en	  längre	  tid	  och	  först	  
sent	  i	  december	  blev	  slutligt	  utrymningsdatum	  fastlagt	  till	  1	  februari	  2013.	  	  

När	  väl	  flytten	  är	  genomförd	  kommer	  vi	  att	  slutligt	  organisera	  hur	  vi	  fördelar	  och	  
bedriver	  vår	  verksamhet	  på	  marken	  på	  Nygård,	  på	  Revingefältet,	  i	  och	  runt	  Robothallen	  
och	  på	  Husieområdet.	  

Ambitionen	  att	  så	  mycket	  som	  möjligt	  av	  frivilligverksamheten	  inom	  MFFC	  ska	  
koncentreras	  till	  lokalerna	  i	  Husie	  medförde	  att	  vi	  tidigt	  i	  december	  flyttade	  den	  
administrativa	  delen	  av	  vår	  verksamhet	  till	  Husie.	  	  

	  

Revinge	  
Vi	  har	  under	  en	  period	  förlorat	  område	  och	  körtillfällen	  på	  Revingefältet.	  Under	  året	  har	  
vi	  kartlagt	  vårt	  behov	  och	  arbetat	  fram	  en	  realistisk	  plan	  för	  hur	  vi	  kan	  nå	  våra	  
utvecklingsmål	  som	  leverans	  av	  ordonnanser	  och	  utvecklad	  MC-‐träning.	  	  
Vi	  har	  fört	  fram	  vår	  plan	  till	  Försvarsmakten,	  dvs	  SSK	  och	  P7,	  och	  efter	  förhandling	  i	  
oktober	  erhöll	  vi	  en	  utökad	  tilldelning	  av	  träningstillfällen	  på	  Revingefältet.	  Tills	  vidare	  
är	  området	  begränsat	  till	  områdena	  A5	  och	  A6,	  med	  depå	  i	  område	  A8.	  
	  

Tävlingar	  
Vi	  arrangerade	  två	  KM,	  en	  på	  våren	  och	  en	  på	  hösten.	  Alltför	  få	  medlemmar	  valde	  att	  
köra	  KM	  och	  vi	  kommer	  därför	  att	  förändra	  förutsättningarna	  så	  att	  KM	  passar	  alla	  och	  
lockar	  medlemmar.	  

FMCK	  Malmös	  deltävling	  i	  Sydenduron	  2012	  kördes	  i	  mars	  med	  totalt	  76	  startande	  från	  
FMCK	  Malmö,	  FMCK	  Hässleholm,	  Wäxjö	  MS	  Helsingborg	  MCK	  och	  MCK	  Hallandia.	  
Förutom	  klasserna	  bredd	  med	  50	  deltagande	  och	  motion	  med	  17,	  deltog	  6	  juniorer	  och	  3	  
debutanter.	  	  
Medlemmar	  har	  också	  deltagit	  i	  större	  tävlingsarrangemang	  som	  tex	  Stångebroslaget.	  I	  
Ränneslättsloppet	  startade	  14	  medlemmar	  och	  i	  GGN	  rekordantalet	  24.	  	  
Tävlingssamordningen	  har	  haft	  brister.	  Tävlingsintresset	  är	  relativt	  stort	  och	  vi	  bör	  
skapa	  bättre	  förutsättningar	  för	  att	  organisera	  samordning	  inför	  utvalda	  tävlingar	  för	  att	  
hjälpa	  medlemmar	  i	  sin	  tävlingsplanering	  och	  för	  att	  visa	  upp	  klubben	  som	  en	  stark	  
förening.	  

	  

Ungdomsverksamheten	  
Den	  organisatoriska	  förändringen	  inom	  FMCK	  Malmö	  som	  följde	  på	  årsmötet	  medförde	  
att	  en	  översyn	  av	  ungdomsverksamheten	  initierades.	  Vi	  påbörjade	  ett	  arbete	  med	  syfte	  
att	  i	  ett	  längre	  tidsperspektiv,	  och	  med	  god	  anpassning	  till	  gällande	  regelverk,	  utveckla	  
en	  ungdomsutbildningsmodell	  som	  på	  ett	  hållbart	  sätt	  introducerar	  och	  behåller	  
ungdomar	  med	  ett	  uttalat	  MC-‐intresse	  i	  FMCKs	  verksamhet.	  

Den	  organisatoriska	  förändringen	  och	  översynen	  fick	  som	  konsekvens	  att	  den	  planerade	  
ungdomsverksamheten	  för	  året	  inte	  fortsatte	  helt	  enligt	  plan.	  Vid	  vissa	  
utbildningstillfällen	  saknades	  instruktörer	  och	  på	  grund	  av	  resursbrist	  och	  brist	  i	  
framförhållningen	  uppnådde	  vi	  inte	  den	  kvalitet	  som	  är	  vårt	  mål.	  
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Engagemanget	  hos	  ungdomar	  i	  verksamheten	  har	  heller	  inte	  nått	  den	  nivå	  som	  krävs	  för	  
att	  tillförsäkra	  god	  kontinuitet	  i	  utbildningen.	  Vi	  har	  analyserat	  skälen	  till	  detta	  och	  tror	  
oss	  om	  att	  ha	  bra	  förslag	  inför	  kommande	  verksamhetsår:	  mer	  fokus	  på	  MC,	  god	  
planering	  och	  kontinuerlig	  uppföljning.	  

• Vi	  har	  trots	  begränsningar	  genomfört	  utbildningen	  i	  huvudsak	  enligt	  plan	  med	  
slutmålet	  att	  delta	  i	  försvarutbildarnas	  slutövning.	  

• Ungdomar	  har	  spontant	  sökt	  sig	  till	  vår	  verksamhet.	  
• Regionala	  och	  lokala	  samarbeten	  har	  haft	  en	  positiv	  framdrift.	  
• Utrustningsbehov	  har	  på	  ett	  snabbt	  och	  bra	  sätt	  fått	  sin	  lösning.	  

	  


